grata ea pro nobis et Ineredibus nostris quantum in nobis est ratificamus, approbamus, et tenore

presencium confirmamus, sicut cart£e prffidictse rationabiliter testantur.” A new grant of something more

is occasionally, but not always, added in an Inspeximus, as “ Preterea volentes eisdem civibus, suis

multiplicibus exigentibus meritis et obsequiis, graciam in hac parte facere ampliorem, concessimus eis pro

nobis et hceredibus nostris quantum in nobis est,” &c.

It may also be remarked that although petitions in parliament, with the answers thereto, judicial

acts, pleas, inquisitions, private grants, final concords, judgments, reversals of judgments, pardons, and

any other matter of record may be exemplified, it is only Charters or Letters Patent that can be

confirmed by inspeximus

;

and the reason is obvious : the King can only recite the judgment of a

1 In tlie fiftieth of Edward the Tlurd the burgesses of Southwark petition the King, stating that they had a charter of franchise

which was accidentally coiisumed by fire, and they pray the King to direct that the tenor of the enrolment of the charter may be

fully exeinpUiied. To their petition the King answered, “ let them sue in Chancery, and right shall be done them.” Rot. Pari.

50 Edw. III. No. 89.

2 More than one instance can be adduced of petitions and their answers being exemplified, which are not to be found upon

tlre Parliament Rolls.

3 The following is an instance of an Exemplification containing the confirmatory clause:

—

“ Rex omnibus, &c. salutem. Quia quaedam carta quam celebris memoriae dominus Henricus quondam Rex AngUce, avus

noster, fecit hominibus villae nostrae de Baumburghia casualiter, ut dicitur, est combusta ; volentes eisdem hominibus gratiam in hac

parte facere specialem, cartam praedictam, per inspectionem rotulorum cancellarise dicti avi nostri, de verbo ad verbum sub tenore

qui sequitur duximus exemplificandam : Henricus Dei gratia, &c. Nos etiam volentes praefatis hominibus in hac parte gratiam

facere ampliorem, concessionem, dimissionem, et confirmationem prsedictas, eis per pnefatunr avvam nostrum ut prasmittitur factais,

ratas habentes et gratais, eas pro nobis et hseredibus nostris, quantum in nobis est, pnefatis hominibus, hteredibus et successoribus

suis, concedimus et confirmamus prout ipsi libertatibus prsdictis rationabiliter hactenus usi fuerint et gavisi. In cujus, &c. Rot.

Pnt. 14- Edw. III. p.2. m.2l.
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court, the tenor of an inquisition or of a plea, but lie cannot confirm tliem
;
nor do such matters require